כך גם כתובת מעצר הבית תהיה בביתו של המשיב ברחוב רגבים 13 גני אביב לוד. בין היתר המפקחים גם יצטרכו לוודא שהמשיב לא שותה לשוכרה, ובמידה וישתה לשוכרה יודיעו על כך לתחנת המשטרה.

שב"ס לא ייקח את המשיב עד שעה 12:30.

ניתנה והודעה היום ו' כסלו תשע"ה, 28/11/2014 במעמד הנוכחים.

אחיקם סטולר , שופט

לאחר הפסקה

ב"כ המשיב:

נבדקו הערבים במובן של עבר פלילי.

המשיב:

אני יודע שאסור לי לשתות אלכוהול. הבטחתי לאחותי שאפסיק לשתות. אני יודע שאם יתפסו אותי אז יעצרו אותי. אני יודע שאני צריך להיות בבית.

ביהמ"ש:

מסביר לערבים שכל אימת שיתבקשו על ידי מר שמריהו בן צקו להחליפו, הם ישמשו כמפקחים חלופיים. עליהם להתקשר למשטרת ישראל במידה והמשיב ייצא מהבית או ישתה אלכוהול.

החלטה

בהמשך להחלטתי הקודמת, אני מאשר כערבים וכמפקחים נוספים את מר סרסור לוטפיה, ת.ז - 053700191, ומר סרסור חמודה, ת.ז - 020345575. המפקחים הנוספים יחתמו כל אחד על כתב ערבות בסך של 15,000 ₪.

לבקשת ב"כ המשיב, ההפקדה של המחצית השנייה של המזומן תבוצע עד יום 1.12.14 שעה 12:00 ולא כפי שנכתב, ביום 30.11.14.

ניתנה והודעה היום ו' כסלו תשע"ה, 28/11/2014 במעמד הנוכחים.

אחיקם סטולר , שופט